

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník“)

„Výměna vodovodního řadu od VŠ Střítež směr obec Široký Důl“

I. Smluvní strany

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany
IČO: 241 35 658
DIČ: CZ24135658
Zastoupen: Petrem Veselým, jednatelem
Bankovní spojení: [REDACTED]
Telefon, e-mail: [REDACTED]

dále jen zhotovitel - na straně jedné

Objednatel: Svazek obcí Vodovody Poličsko
Palackého nám. 160, 572 01 Polička
IČO: 601 25 748
DIČ: CZ60125748
Zastoupený: Mgr. Alešem Mlynářem, ředitelem
Bankovní spojení: [REDACTED]
Telefon, e-mail: [REDACTED] vodovody@posta.policicka.cz

dále jen objednatel - na straně druhé

Na základě dohody smluvních stran se mění čl. V. Cena díla následovně:

V. Cena díla

V.1. Na základě dohody smluvních stran se cena díla z důvodu vzniklých víceprací mění následovně:

V.2. Cena je sjednaná v této struktuře a výši:

Původní cena díla bez DPH	2 522 186,34 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH	175 751,18 Kč
Nová cena díla bez DPH	2 697 937,52 Kč
DPH 21 %	566 566,88 Kč
Nová cena díla včetně DPH	3 264 504,40 Kč

Tento Dodatek č. 1 k SOD je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 přečetly, prohlašují, že byl uzavřen svobodně a vážně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu se zněním Dodatku č. 1 připojují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla Správní rada Svazku obcí Vodovody Poličsko dne
.....^{30.9.2020}.....

Ostatní body smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací

V Poličce, dne 30. 09. 2020

KAV
K Dolíčku
IČ: 241 35
Tel.
S.r.o.
rdubice
4135658
①

Svazek obcí
vodovody Poličsko
nám. 160, 572 01 Polička
ČO: 601 257 48

Mgr. Aleš Mlynář
ředitel Svazku obcí Vodovody
Poličsko

PŘEZKOUMAL

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výměna vodovodního řádu od VŠ Stráž směr obec Široký Důl (Dodatek č. 1)

Objekt: Vodovodní řád Přivaděč

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			-58,14		-58,140		
18	R	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	-34,884	213,27	-7 439,71
			-85,5*0,8*1,7*0,3		-34,884		
19	R	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	-34,884	42,65	-1 487,80
			-34,884		-34,884		
20	R	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	-23,256	960,67	-22 341,34
			-85,5*0,8*1,7*0,2		-23,256		
21	R	138401201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 5	m3	-11,628	1 543,19	-17 944,21
			-116,28*0,1		-11,628		
22	R	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-290,700	31,50	-9 157,05
			-85,5*1,7*2		-290,700		
23	R	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-290,700	18,39	-5 345,97
			-290,7		-290,700		
24	R	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	-46,512	56,81	-2 642,35
			(-58,14-34,884)*0,5		-46,512		
25	R	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	-17,442	62,00	-1 081,40
			(-23,256-11,628)*0,5		-17,442		
26	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-27,360	167,80	-4 591,01
			-20,52-6,84		-27,360		
27	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-875,520	12,94	-11 329,23
			-27,36*32		-875,520		
28	R	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-27,360	39,58	-1 082,91
			-27,36		-27,360		
29	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	-27,360	11,02	-301,51
			-27,36		-27,360		
30	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-49,248	200,00	-9 849,60
			-27,36*1,8		-49,248		
31	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	M3	-88,920	60,84	-5 409,89
			-116,28+20,52+6,84		-88,920		
32	R	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	-20,520	118,48	-2 431,21
			-85,5*0,8*0,3		-20,520		
33		5833731001	šterkopísek frakce 0-4 třída B	t	-36,936	222,00	-8 199,79
			-20,52*1,8		-36,936		
4			Vodorovné konstrukce				-18 674,76
34	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	M3	-6,840	864,00	-5 909,76
			-85,5*0,8*0,1		-6,840		
35	R	4523131311	Kotevní deska při sklonu nad 10%	ks	-23,000	555,00	-12 765,00
			"viz.příloha D.6 Bloky na vodovodním potrubí" sklonu nad 10% o rozměrech 400x600 mm"				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výměna vodovodního řadu od VŠ Stráž směr obec Široký Důl (Dodatek č. 1)

Objekt: Vodovodní řad Přivaděč

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			-23		-23,000		
8			Trubní vedení				-1 436,40
36	R	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm potrubí"	m	-89,775	16,00	-1 436,40
			-85,5*1,05		-89,775		
1.3			Přípočet za protlak				204 687,00
1			Zemní práce				204 687,00
37	001	141721254	Řízený zemní protlak délky protlaku přes 50 do 100 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 140 do 180 mm	m	85,500	2 394,00	204 687,00
1.4			Úprava pozemků dle požadavku uživatele				98 030,10
1			Zemní práce				98 030,10
38	R	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m "dle požadavku uživatele"	m3	675,000	22,16	14 958,00
			"tráva" 50*6,0*0,25		75,000		
			"ornice" 200*6*0,25		300,000		
			"podorničí" 200*6*0,25		300,000		
			Součet		675,000		
39		00572470	osivo směs travní univerzál	kg	9,000	85,90	773,10
			"tráva" 50*6,0*0,03		9,000		
40	231	181151321	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 700,000	23,20	62 640,00
41	R	181301114	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2 700,000	6,96	18 792,00
			"tráva" 50*6,0		300,000		
			"ornice" 200*6,0		1 200,000		
			"podorničí" 200*6,0		1 200,000		
			Součet		2 700,000		
42	R	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	300,000	2,89	867,00
			"tráva" 50*6,0		300,000		

Celkem

175 751,18